Texto somente para consulta. Sem valor legal. Página 1
Publicado no Informativo Oficial da CMM de 30/10/2013.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

RESOLUÇÃO Nº. 18 DE 01 DE OUTUBRO DE 2013.

“OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃ
MANGARATIBENSE”.

  A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

  Art. 1º - Fica outorgado a Sra. Rosângela Madalena de Souza
Correia, pelos relevantes serviços prestados a este município, o título honorífico de
CIDADÃ MANGARATIBENSE.

  Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Mangaratiba, 01 de outubro de 2013.

Pedro Bertino Jorge Vaz
(Pedro Capixaba)

Presidente

Eduardo Ferreira Jordão
(Edu Jordão)

Vice-Presidente
Vitor Tenório Santos

(Vitinho)
1º. Secretário

José Luiz Figueiredo Freijanes
(José Luiz do Posto)

 2º. Secretário